Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.

dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO:

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO
ANUAL

R$1.664.533,44 (um milhão, seiscentos e sessenta e quatro mil quinhentos e
trinta e três reais e quarenta e quatro centavos).

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não se aplica. Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (INFORMAR ITEM DO ANEXO I)

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido
no item 12.1 do Termo de Referência.

[...]

de impressão silkscreen e nas Costas GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA.
Tamanho G

unid. 36

APITO: Material: Plástico Aplicação: Esporte ; Tamanho: Médio ; Características
Adicionais: Sinalizador De Emergência De Alto Volume unid. 02

TOTAL DE ITENS 208

6.4. Vale frisar que são 144 (cento e quarenta e quatro) kits com 14 (quatorze) itens diferentes, totalizando 208 (duzentos e oito) itens por kit.

7. LEVANTAMENTO DE MERCADO
7.1. Para realizar um levantamento de mercado eficiente e atender à demanda das unidades escolares e os Centros de Treinamento de Desporto Escolar
(CTDE)KITS ESPORTIVOS, é essencial explorar várias formas de pesquisa e avaliação.